～ お知らせ ～
２０２０年６月吉日

お客さま 各位

佐 野 信 用 金 庫

２０２０年度 さのしんサマーキャンペーンの実施について

 佐野信用金庫（理事長 木村 浩）は、日頃の感謝を込めて、下記の通りサマーキャンペーンを実

施しますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン名称

  「さのしんサマーキャンペーン」

２．キャンペーン期間

   ２０２０年６月１０日（水）～ ２０２０年８月３１日（月）

３．キャンペーン内容

（１）抽選によるプレゼント付定期預金キャンペーン

  ①対象者

   個人のお客さま

  ②対象定期

   スーパー定期（Ｓ・Ｍ型）1年

  ③預入金額

   １口あたり１０万円以上１，０００万円未満

・新たな資金でのお預入れが対象となります。

・口数の上限は設けないものとします。

④適用金利

   店頭表示金利

  ⑤抽選について

   ・１０万円お預入れにつき１本の抽選権をお付けします。

   ・抽選で合計３００名様～に、ギフトカタログ『旬彩カタログ しんきんのつなぐ力』をプ

レゼントします。（当選本数は預入総額に応じて増加します。）

   ・抽選日は２０２０年１０月上旬を予定しております。（当選結果は後日各営業店の店頭お

よび当金庫ホームページに掲載します。）

  ⑥その他

   ・本定期を証書式にてご契約いただいたお客さまには、当金庫オリジナル「さのまる定期預

金証書」を発行します。

以 上

 詳しくはキャンペーンチラシをご覧ください。